ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» сентября 2020 года
	№112/923

г. Елец

О регистрации депутатов Совета депутатов сельского поселения Казацкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва,
избранных по единому десятимандатному избирательному округу.

В соответствии с частью 3 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Липецкой области» «17» сентября 2020 года в газете «В краю родном» официально опубликованы результаты выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Казацкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.
На основании изложенного, и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Елецкого района «О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Казацкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу,    от «14» сентября 2020 года №111/908, 75 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований   в   Липецкой   области»,   в   связи с возложением на ТИК Елецкого района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Казацкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской  Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от «12» сентября 2017 года  №14/158-6)  и возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Казацкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу на территориальную избирательную комиссию Елецкого района» (постановление территориальной избирательной комиссии Елецкого района от «13» июня 2020 года  №83/456) территориальная    избирательная   комиссия  Елецкого района постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения Казацкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва, избранных по единому десятимандатному избирательному округу, Антипова Дмитрия Анатольевича, Антипова Ивана Анатольевича, Бабушкину Юлию Сергеевну, Богатикова Алексея Владимировича, Вобликова Олега Валериевича, Дунаева Владимира Владимировича, Кабанова Игоря Алексеевича, Корастелеву Наталью Васильевну, Стронгина Семёна Андреевича, Щекину Татьяну Дмитриевну.

2.	Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского поселения Казацкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва   удостоверения об избрании.

.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района

В.П. Дешина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района

   М.А. Прохорова